kendisine iyice hatırlatıncaya kadar yapmazdı.

I bn Şiha b dedi ki: Bu haberi Saı d b. Mu seyyeb Ebu Hu reyre’den

naklen bana bildirdi. Ayrıca Ebu Seleme b. Abdurrahma n, Ebu Bekr

b. Ha ris, I bn Hişam ve Ubeydullah b. Abdullah da bana haber

verdiler.

Ebu Da vu d (o . 275/889) dedi ki: Bu haberi Ebu Nasr Yahya b.

Ebı Kesı r Sa lih et-Ta ı el-Yema mı (o . 129/747) ve I mran b. Ebı Enes,

Ebu Seleme b. Abdirrahman’dan, o da babasından, o da Ebu

Hu reyre’den bu hadisi nakletmiş ve Rasu lu llah (s.a.v.)’in iki defa

secde ettig ini so ylememiştir.

17 Suyuti, Tedrîbu’r-Ravî Şerhi Takrîbu’n-Nevevi, 157.: Tahhân, Yeni hadis usulü

(Teysîru Mustahahi’l Hadis), 135.